【報道関係者様お問い合わせ先】株式会社サードウェーブ 広報担当

TEL：03-5294-2043 FAX：03-5298-6064 Mail：dospara-koho@twave.co.jp

Copyright(c) 2019 THIRDWAVE CORP. All Rights Reserved.

1 / 2

報道関係各位                                        株式会社サードウェーブ

情報解禁日：2019 年 9 月 24 日(火)13:00

優勝賞金100万円 世界に繋がる e スポーツ大会

「GALLERIA GLOBAL CHALLENGE 2019」 優勝チームが決定

株式会社サードウェーブ（代表取締役社長:尾崎健介 東京

都千代田区）は、2019 年 9 月 22 日(日)・23 日(月・祝)、

世界に繋がる e スポーツ大会 『GALLERIA GLOBAL

CHALLENGE （以下、GGC 2019）』の決勝大会(オフライ

ン)を、日本最大級の e スポーツ施設『ルフス池袋 esports

Arena』にて開催いたしました。 本大会の優勝チームが決定しま

したので、お知らせいたします。

『GGC 2019』は、FPS タイトル『Counter-Strike:Global Offensive』の国内最高峰の大会であり、本大会で 3 回目の開催です。

当日は、グループステージを勝ち抜いた 4 チームにより、熾烈な対戦が繰り広げられました。グランドファイナルは『Absolute(アブソリュート)』と

『Ignis(イグニス)』がハイレベルな試合を展開。見事『Absolute』が優勝し、大会 3 連覇を果たしました。また、Most KILL 賞を takej 選

手(Absolute)。MVP 賞を reita 選手(Absolute)が獲得しました。

優勝した『Absolute』は、賞金 100 万円に加え、2019 年 11 月 14 日(木)中国・上海で開催される『ZOWIE eXTREMESLAND

CS：GO ASIA 2019』の出場権を獲得いたしました。

GGC2019 決勝大会は、日本最大級の e スポーツ施設『ルフス池袋 esports Arena』で開催し、当日は『Counter-Strike:Global

Offensive』ファンをはじめ FPS ファンのお客さまにご来場いただきました。 また、決勝大会の模様は生配信され、多くの方ご視聴いただいた

ほか、多数の協賛企業にもご協力いただきました。

サードウェーブは、今後も、e スポーツの取り組みを通じて、より多くのお客さまに楽しさをお届けしていきます。

mailto:dospara-koho@twave.co.jp

【報道関係者様お問い合わせ先】株式会社サードウェーブ 広報担当

TEL：03-5294-2043 FAX：03-5298-6064 Mail：dospara-koho@twave.co.jp

Copyright(c) 2019 THIRDWAVE CORP. All Rights Reserved.

2 / 2

大会結果

優勝 ： Absolute

準優勝 ： Ignis

Most KILL 賞 ： takej 選手(Absolute)

MVP賞 ： reita 選手(Absolute)

ZOWIE eXTREMESLAND CS:GO ASIA 2019

『GGC 2019』の優勝チームは、BenQ 様全面協力の元、『ZOWIE eXTREMESLAND CS:GO ASIA 2019』への出場権を獲得し

ました。『ZOWIE eXTREMESLAND CS:GO ASIA 2019』は 11 月 14 日から正式に開幕し、各地区予選のトーナメントが開始する

予定です。今回の大会は 15 の地区予選を含んでおり、アジアの頂点を目指してチームと国の誇りを賭けて戦います。詳細につきましては、

GGC 2019 公式サイトにて随時アップデートいたします。

関連サイト

 ●ZOWIE eXTREMESLAND CS:GO ASIA 2019 公式サイト http://www.extremesland.com

 ●LFS 池袋 esports Arena https://www.lfs-esportsarena.jp/

 ●GALLERIA 公式サイト https://www.dospara.co.jp/5gamepc/

 ●CS:GO JAPAN LEAGUE 宴 公式 HP https://www.utage-csgo.com/

 ●CS:GO JAPAN LEAGUE 宴 公式 Twitch https://www.twitch.tv/utage_csgo

株式会社サードウェーブについて

サードウェーブは、個人のお客様からプロユース、法人のお客様の課題解決のためのソリューションビジネスを行う IT 企業です。パソコン専

門店『ドスパラ』、デジタル雑貨『上海問屋』の運営をはじめ、ゲーミング PC『GALLERIA』、クリエイタ―向け PC『raytrek』など、国内生産

の PC ブランドを企画・製造。さらに、e スポーツ大会『GALLERIA GLOBAL CHALLENGE』および『全国高校 e スポーツ選手権』を開催

しています。 サードウェーブ http://info.twave.co.jp/ ドスパラ通販ページ https://www.dospara.co.jp/

※ 本リリースに記載の内容は予告なく変更となる場合があります。予めご了承ください。

 【販売お問い合わせ先】TEL：03-4332-9656（平日）9:00～21:00 （土日祝）10:00～18:00

【製品お問い合わせ先】TEL：0570-028-119 （PHS・IP 電話から 03-4332-9193）9:00～21:00

【報道お問い合わせ先】TEL：03-5294-2043 FAX：03-5298-6064 Mail：dospara-koho@twave.co.jp

mailto:dospara-koho@twave.co.jp
http://www.extremesland.com/
https://www.lfs-esportsarena.jp/
https://www.dospara.co.jp/5gamepc/
https://www.utage-csgo.com/
https://www.twitch.tv/utage_csgo
http://info.twave.co.jp/
https://www.dospara.co.jp/